
KUPNÍ SMLoUVA ě.99230|25 ze dne 09.0l.2023

Í
ť

. Prodávající:
EUROVIA Kamenolomy, a. s.

' Londýnská 637/'79a

460 01 Liberec XI _ RůŽodol I
Zastoupen: Ing. Vladimír Dědeček

2. Kupující: 1858

V6dovody a kanalizace Pardubice a. s.

Teplého 2014

530 02 Pardubice
Zastoupen:

Zapsino v obchodním rejstříku vedeném Krajstoým soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka l594.

obchodni zrístupce:

lČo 2'/096670
DIČ: CZ27O96670
Účet-
Komerční banka, a.s.

Příjemce: 1858

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Teplého 2014
530 02 Pardubice

číslo objednávky: DOHHI2300017

ZapsÍn v oR vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

IČo: 60108631 DIČ: CZ60l0863l
E-mail pro elektronickou fakturací: ::lfl
Účet: Platnost plnění od .01.02.2023 do 3l.01.2024

3. Předmět, místo určení, doba plnění, cena (PDK - Přírodní drcené kamenivo, PTK - Přírodní těžené kamenivo)

označení dodávky MJ množství MJ Kč/MJ Kč bez daně daň.saz.o/o daň v Kč KĎ celkem

PDK O/4

Místo určení:

Platnost plnění: 3l.0l '2024
Dodacíparita: EXWbezdopravy
ČsNpN 13043'13242CE

20,00 338,00

Ptovozovna: Chrtníky' 535 01 Přelouě

PDK 4/8

Místo určení:

Platnost plnění: 31.01.2024

Dodací parita: EXWbez dopravy

ČsN eN n62O' I3o43' 13242 CE r
Provozovna: Chrtníky' 535 0l Přelouč

PDKIl/22

Místo určení:

Platnost plnění: 3l.01,2024
Dodací parita: EXW bez dopravy
ČsN gN 12620, l3o43, 13242 CE

Provozovna: Chrtníky' 535 01 Přelouč

Str.lz4

>L _-



KUPNÍ SMLotryA č,.99naI25 ze dne Og.0I.2023

,DK32t63

Místo určení:

Platnost plnění:

Dodací parita:

ČsNEN 13242CE

31.01.2024

EXW bez dopravy

-'.'.__--|

Provozovna: Chrtníky. 53|,0l Přelouč

PDK 0/32 ŠDb

MÍsto urěení:

Platnost plnění: 31.0l .2024

Dodací parita: EXW bez dopravy

ČsN sN 13242CE'13285

Provozovna: chrtníky' 535 0l Přelouě

PDK 0/63 ŠDb

Místo urěení:

Platnost plnění: 3l .0I.2024
Dodací p#ita: EXW bez dopravy

ČsNpN 13242CE,13285

Provozovna: Chrtníky'_535 0l Přelouč

PDK O/8

Místo určení:

Platnost plnění: 3|.0l .2024

podací parita: EXW bezdopravy
CSN EN 13043,13242C8

i"''...;ó;l:4ll

Provozovna: Chrtníky' 535 01 Přelouč

CELKEM: 3 300,00 t 9ó0 790'00 Kč 1 1ó2 555'90 Kč

b

Sř.2 z4



KUPNÍ SMLoUVA č,.99230125 ze dne 09.OI.2023

.. Místo plnění:
V případě dodací parity EXW je místem plnění provozorma uvedená v čl.3.
V případě dodací pariý CPT je místem plnění místo určení uvedené v čl.3.

5. obecná ustanovení:
Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky EUROVIA Kamenolomy, a. s.

Pokud během fakturačního období bude poskytováno opakované plnění, bude fakturováno toto plnění vŽdy v rámci fakťuračních

období daného měsíce. Pokud je v identifikaci kupujícího uvedena e_mailová adresa, bude faktura ve formátu PDF zasílána na hrto

adresu,jinak bude faktura zasílána dle Všeobecných obchodních podmínek.

Doba splatnosti faktury je 15 dnů ode dne vystavení faktury.
V případě pozdního placení faktury vmikne prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve uýši 0,03 %o znezap|acené částky zakaŽdý
den prodlení. NiíLrok na náhradu škody není ujednáním o smluvní pokutě dotčen.

6. Výrobková dokumentace:
Prodávající vydal pro vyrobky' na které se váahuje Nařízení Ewopského parlamenfu a Rady č.30512011prohlášení o vlastnostech

r"-ýrobku. Na výrobky, na které se vztahuje nařizeni vlády č. 163/2002 Sb. v platném mění, je vydáno Prohlášení o shodě.

Na ostatní vyrobky je vydáno Prohlášení v}robce dle zákona č.1021200l Sb. o obecné bezpečnosti ýobku v platném znění.
Doklady o kvalitě a bezpečnosti k výrobkum jsou k dispozici na webových stránkách společnosti www.euroviakamenolomy.cz'
v tištěné formě přímo na provozovně nebo v jiné formě po telefonické dohodě u příslušného obchodního zásfupce.

7 . Zvláštní ustanovení:
Kupující bere na vědomí, že pro dodávky v rámci všech kupních smluv uzavřených mezi ním a prodávajícím byl stanoven maximáIní
finanční limit (hodnota neuhrazených faktur a dosud nevyfakturovaných dodávek) 1 00000 Kč.
V případějeho překročení si prodávající vyhrazuje právo pozastavit dodáv\y až do doby poklesu závazktt pod stanovený limit.
V případě prodlení se splněním závazku kupujícího uhradit pohledávky prodávajícího do sjednaného limifu po dobu delší než
5 pracor.ních dnů, bude prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit písemn1ým oznámením.
Stejné právo ná1ežiprodávajícímu v případě prodlení kupujícího s plněnÍm ja(ýchkoli závazlqi vůči prodávajícímu.

Kupní smlouvu lze rozšířit o další frakce kameniva, případně naqýšit množství jednotliqých frakcí uvedených v předmětu plnění
na základě objednávky kupujícího odsouhlasené prodávajícím. Tato je oběma smluvnímí stranami považována za dilč;i kupní smlouvu.
V případě odebrání množství většího i menšího, než je sjednáno v této kupní smlouvě, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
kupní cenu zazboŽí skutečně kupujícím odebrané. V případě prokazatelného nepředpokládatelného narnýšení nákladů na dopravu při
dodávkách včetně dopravy (např. neplánované objízdné trasy v době plnění apod.) má prodávající nárok na přiměřené zqýšení ceny
za dopravu.
Strany této smlouvy se rnýslovně dohodly, že veškeré majetkové spory, které by v budoucnu vzrikly z této smlouvy, nebo které
vzniknou v souvislosti s ní, včetně otázek jeji platnosti, jejího qýkladu, realizace či ukončení práv z tohoto právního vztahu přímo
vanikajících nebo s ním přímo souvisejících' budou rozhodovány obecn;fmi soudy ČR. Písemná forma je zachovánai při použití mailu
nebo datové schránky. Změny smlouvy je možro uzavírat jen listinnou formou. Doporučená anepřevzatá zásilka bude povaŽována

za doručenou 15 dnů po jejím uložení na poště.

Za stranu kupujícího:
Kontaktní osoba(y) ve věcech finančních
Telefon
E-mail

Kontaktní osoba(y) ve věcech technichých
Telefon
E-mai1

Za stranu prodávajícího: '
Kontaktní osoba(y) ve věcech finančních
Telefon:--
E-mail:
Roman Eminger

Kontaktní osoba(y) ve věcech techniclcých
Telefon:
E-mail:

viz příslušná

*-i,0" ; poapi* ;;.ro;; t];o':"il;

/arrň;Íq Aá<"
Příjmení a jméno zástupce kupujícího (hůlkovým písmem)

]"'i "'lt s[ á' ff 11'''oo'-*dtjíh.*il{í-i+t'"''".y.,

. t. .ll.
Razítko u poap/. rtf"top""prodávaj ícího
Ing. V_ vedoucí obchodního útvaru

g d#*ffivnA @
/uo/uto r(amenolomy, a, s,
Iorry'yrrská 63 / /79d
.\g/ or riberec

<')

Str.3 z 4



,


